plantas e flores, plantas ornamentais, materiais de forração, insumos de plantio e demais itens de 

paisagismo para manutenção e conservação do jardim interno e jardim externo, bem como a 

prestação de serviço de plantio do jardim externo da Câmara Municipal de São Sebastião da 

Vargem Alegre-MG. 

Valor total do contrato: R$ 12.920,00 (doze mil, novecentos e vinte reais).